
 Veranstalter  EHRENSCHUTZ  Zangerl Renate 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Zangerl........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  J.Mallaun........................  KR 
 Schiedsrichter 
 Streckenchef  K.Ladner.........................  KR 
 Startrichter  W.Ladner........................ 
 Zielrichter  M.Matt............................  KRA 

 1. Durchgang 

 H.Zangerl........................  Kurssetzer 

 N.Hosp........................... 
 J.Mancuso...................... 

 2. Durchgang 

 H.Zangerl........................ 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Skiclub - Speedway 
 Start  2380 m
 Ziel  2100 m
 Höhendifferenz  280 m
 Streckenlänge  650 m

 Vorläufer  F.Alfonso........................ 

 13:30 

 Tore / R.-Änder. 

 vom-joschi-zum-ossi  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / weiss 
 Tmp. Start / Ziel  +2 / +8 

 Genehmigungsnr.  1AL111 
 Durchf. Verein  www.sc-see.at  Vereinscode  6018 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 KINDER I / weiblich 
 3  SIEGELE Matthäa  ..................  99  ............  2:04,55  1.  1:01,16  1:03,39 
 1  WOLF Hannah  ..................  98  ............  7,23  2:11,78  2.  1:04,38  1:07,40 
 6  SIEGELE Carmen  ..................  99  ............  8,57  2:13,12  3.  1:05,80  1:07,32 
 4  SIEGELE Lorena  ..................  00  ............  19,75  2:24,30  4.  1:11,72  1:12,58 

 KINDER I / männlich 
 12  MATT Manuel  ..................  98  ............  1:53,42  1.  56,83  56,59 

 7  LERCHER Simon  ..................  98  ............  6,24  1:59,66  2.  58,64  1:01,02 
 11  SIEGELE Patrick  ..................  99  ............  17,39  2:10,81  3.  1:04,51  1:06,30 

 8  TSCHIDERER Reinhold  ..................  01  ............  1:57,74  3:51,16  4.  2:00,58  1:50,58 

 KINDER II / weiblich 
 14  TSCHIDERER Jolanda  ..................  97  ............  2:00,01  1.  1:01,21  58,80 
 13  SIEGELE Cordula  ..................  96  ............  3,99  2:04,00  2.  1:01,36  1:02,64 
 15  SIEGELE Sabrina  ..................  96  ............  16,73  2:16,74  3.  1:07,02  1:09,72 
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 Riesentorlauf 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 KINDER II / männlich 
 16  SCHMID Thomas  ..................  96  ............  1:43,09  1.  50,64  52,45 
 17  JUEN Roman  ..................  97  ............  15,01  1:58,10  2.  58,83  59,27 

 SCHÜLER I / weiblich 
 18  JUEN Lisa  ..................  95  ............  1:56,57  1.  57,49  59,08 
 20  SIEGELE Isabell  ..................  95  ............  3,36  1:59,93  2.  58,91  1:01,02 
 21  LERCHER Sabrina  ..................  94  ............  5,71  2:02,28  3.  1:00,69  1:01,59 
 19  JUEN Johanna  ..................  95  ............  9,61  2:06,18  4.  1:02,22  1:03,96 

 SCHÜLER I / männlich 
 22  JUEN Markus  ..................  94  ............  1:48,24  1.  53,77  54,47 
 24  ZANGERL Robert  ..................  95  ............  0,15  1:48,39  2.  53,43  54,96 
 25  JUEN Gabriel  ..................  94  ............  0,79  1:49,03  3.  53,92  55,11 
 26  WOLF Fabrice  ..................  95  ............  2,44  1:50,68  4.  55,08  55,60 
 23  PIRCHER Julian  ..................  94  ............  2,50  1:50,74  5.  54,75  55,99 
 27  WOLF Raphael  ..................  95  ............  13,36  2:01,60  6.  59,70  1:01,90 

 SCHÜLER II / weiblich 
 29  ZANGERL Nadine  ..................  93  ............  1:35,40  1.  47,26  48,14 
 30  ZANGERL Patricia  ..................  93  ............  24,79  2:00,19  2.  1:00,21  59,98 
 28  MATT Chiara  ..................  93  ............  38,73  2:14,13  3.  1:06,82  1:07,31 

 SCHÜLER II / männlich 
 31  WOLF Bernhard  ..................  93  ............  1:39,53  1.  49,57  49,96 
 33  SCHMID Mathias  ..................  92  ............  6,82  1:46,35  2.  52,40  53,95 
 34  LERCHER Johannes  ..................  92  ............  9,31  1:48,84  3.  54,67  54,17 
 32  SCHMID Simon  ..................  92  ............  13,31  1:52,84  4.  50,02  1:02,82 

 AK IV / Damen 
 35  OBERLECHNER Luise  ..................  46  ............  2:34,50  1.  1:17,77  1:16,73 

 AK II / Damen 
 36  PÖLL Claudia  ..................  63  ............  1:44,41  1.  51,67  52,74 
 39  MATT Andrea  ..................  58  ............  4,86  1:49,27  2.  53,95  55,32 
 37  SEIWALD Evi  ..................  65  ............  5,32  1:49,73  3.  53,78  55,95 
 40  ZANGERL Renate  ..................  61  ............  18,74  2:03,15  4.  1:01,72  1:01,43 
 38  ZANGERL Marlies  ..................  64  ............  25,86  2:10,27  5.  1:04,20  1:06,07 

 AK I / Damen 
 41  LERCHER Angelika  ..................  72  ............  1:53,10  1.  55,66  57,44 
 42  SIEGELE Claudia  ..................  74  ............  4,91  1:58,01  2.  58,79  59,22 
 43  ZANGERL Sibylle  ..................  69  ............  5,03  1:58,13  3.  58,40  59,73 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 DAMEN - Allgemein 
 44  SIEGELE Simone  ..................  86  ............  1:50,74  1.  55,10  55,64 

 JUGEND  / weiblich 
 47  LADNER Julia  ..................  88  ............  1:51,04  1.  54,50  56,54 
 48  ZANGERL Sabrina  ..................  88  ............  2,07  1:53,11  2.  56,26  56,85 

 AK V / Herren 
 49  JOHANN Pircher Sen  ..................  30  ............  3:09,64  1.  1:17,15  1:52,49 

 AK IV / Herren 
 52  NARR Gottfried  ..................  40  ............  1:38,41  1.  48,79  49,62 
 51  ZANGERL Oswald  ..................  37  ............  13,46  1:51,87  2.  55,57  56,30 
 50  WALTER Helge  ..................  41  ............  16,69  1:55,10  3.  55,90  59,20 

 AK II / Herren 
 55  ZANGERL Hubert  ..................  60  ............  1:34,03  1.  47,30  46,73 
 58  EHRENBERGER Erich  ..................  63  ............  0,34  1:34,37  2.  46,55  47,82 
 62  MATT Paul  ..................  59  ............  0,69  1:34,72  3.  46,81  47,91 
 57  TSCHIDERER Walter  ..................  61  ............  5,83  1:39,86  4.  48,85  51,01 
 60  SCHMID Edmund  ..................  62  ............  6,56  1:40,59  5.  49,82  50,77 
 59  PÖLL Hubert  ..................  57  ............  11,00  1:45,03  6.  55,78  49,25 
 54  ZANGERL Alfons  ..................  63  ............  13,47  1:47,50  7.  53,04  54,46 
 53  TSCHIDERER Theodor  ..................  59  ............  28,87  2:02,90  8.  1:01,27  1:01,63 
 61  SIEGELE Gottfried  ..................  61  ............  30,90  2:04,93  9.  1:03,61  1:01,32 

 AK I / Herren 
 63  NARR Rainer  ..................  67  ............  1:31,32  1.  45,18  46,14 
 68  MATT Thomas  ..................  68  ............  0,17  1:31,49  2.  45,00  46,49 
 70  LERCHER Arthur  ..................  75  ............  1,99  1:33,31  3.  46,24  47,07 
 71  ZANGERL Hermann  ..................  67  ............  2,09  1:33,41  4.  46,06  47,35 
 73  SIEGELE Josef  ..................  72  ............  2,64  1:33,96  5.  46,17  47,79 
 66  JUEN Robert  ..................  75  ............  2,92  1:34,24  6.  46,66  47,58 
 77  GSTREIN Bernhard  ..................  68  ............  3,18  1:34,50  7.  46,32  48,18 
 65  SIEGELE Thomas  ..................  69  ............  3,72  1:35,04  8.  47,40  47,64 
 76  OBERLECHNER Thomas  ..................  70  ............  3,81  1:35,13  9.  47,53  47,60 
 72  LERCHER Gerhard  ..................  67  ............  4,21  1:35,53  10.  46,88  48,65 
 64  EHRENBERGER Georg  ..................  73  ............  6,20  1:37,52  11.  48,22  49,30 
 74  WOLF Hermann  ..................  68  ............  6,38  1:37,70  12.  48,08  49,62 
 75  ZANGERL Bernhard  ..................  74  ............  6,84  1:38,16  13.  48,91  49,25 
 69  JUEN Stefan  ..................  68  ............  9,59  1:40,91  14.  50,33  50,58 
 78  MALLAUN Bernd  ..................  68  ............  15,79  1:47,11  15.  53,21  53,90 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 HERREN - Allgemein 
 83  JUEN Rudolf  ..................  79  ............  1:31,53  1.  44,97  46,56 
 81  PÖLL Christoph  ..................  85  ............  3,13  1:34,66  2.  47,21  47,45 
 79  MATT Christoph  ..................  86  ............  5,53  1:37,06  3.  48,25  48,81 
 80  HAUSER Andreas  ..................  86  ............  8,06  1:39,59  4.  49,85  49,74 
 86  OBERLECHNER Florian  ..................  83  ............  9,02  1:40,55  5.  49,51  51,04 
 84  ZANGERL Markus  ..................  83  ............  9,23  1:40,76  6.  49,63  51,13 
 56  SEIWALD Walter  ..................  84  ............  13,49  1:45,02  7.  52,07  52,95 
 82  MATT Gerd  ..................  85  ............  14,32  1:45,85  8.  52,03  53,82 
 85  TSCHIDERER Florian  ..................  82  ............  14,73  1:46,26  9.  52,42  53,84 

 JUGEND II / männlich 
 92  ZANGERL Daniel  ..................  87  ............  1:34,69  1.  46,47  48,22 
 87  ZANGERL Alexander  ..................  88  ............  1,71  1:36,40  2.  47,49  48,91 
 91  PÖLL Andreas  ..................  88  ............  6,62  1:41,31  3.  50,38  50,93 
 93  PIRCHER Dennis  ..................  89  ............  6,87  1:41,56  4.  50,02  51,54 
 88  TSCHIDERER Bernhard  ..................  87  ............  14,33  1:49,02  5.  53,90  55,12 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 9  LADNER Martin  ..................  99  ............ 
 46  ZANGERL Melanie  ..................  90  ............ 
 89  LADNER Peter  ..................  89  ............ 
 94  AMPFERER Bernhard  ..................  75  ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 45  ZANGERL Michaela  ..................  90  ............ 
 90  SIEGELE Gottfried Jun  ..................  88  ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 2  WOLF Lara  ..................  00  ............  Torfehler 
 5  JUEN Magdalena  ..................  98  ............  Torfehler 

 10  MATT Markus  ..................  00  ............  Torfehler 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 67  LADNER Robert  ..................  76  ............ 

 Chefkampfrichter 

 A. Zangerl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        84 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Veranstalter  EHRENSCHUTZ  Zangerl Renate 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Zangerl........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  J.Mallaun........................  KR 
 Schiedsrichter 
 Streckenchef  K.Ladner.........................  KR 
 Startrichter  W.Ladner........................ 
 Zielrichter  M.Matt............................  KRA 

 1. Durchgang 

 H.Zangerl........................  Kurssetzer 

 N.Hosp........................... 
 J.Mancuso...................... 

 2. Durchgang 

 H.Zangerl........................ 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Skiclub - Speedway 
 Start  2380 m
 Ziel  2100 m
 Höhendifferenz  280 m
 Streckenlänge  650 m

 Vorläufer  F.Alfonso........................ 

 13:30 

 Tore / R.-Änder. 

 vom-joschi-zum-ossi  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / weiss 
 Tmp. Start / Ziel  +2 / +8 

 Genehmigungsnr.  1AL111 
 Durchf. Verein  www.sc-see.at  Vereinscode  6018 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 PÖLL HUBERT  1.  5:00,38 

 81  PÖLL Christoph  ..................  85  ............  1:34,66  47,21  47,45 
 91  PÖLL Andreas  ..................  88  ............  1:41,31  50,38  50,93 
 36  PÖLL Claudia  ..................  63  ............  1:44,41  51,67  52,74 

 MATT PAUL  2.  5:01,05  0,67 

 62  MATT Paul  ..................  59  ............  1:34,72  46,81  47,91 
 79  MATT Christoph  ..................  86  ............  1:37,06  48,25  48,81 
 39  MATT Andrea  ..................  58  ............  1:49,27  53,95  55,32 

 ZANGERL HUBERT  3.  5:18,99  18,61 

 55  ZANGERL Hubert  ..................  60  ............  1:34,03  47,30  46,73 
 92  ZANGERL Daniel  ..................  87  ............  1:34,69  46,47  48,22 
 38  ZANGERL Marlies  ..................  64  ............  2:10,27  1:04,20  1:06,07 

 ZANGERL HERMANN  4.  5:19,93  19,55 

 71  ZANGERL Hermann  ..................  67  ............  1:33,41  46,06  47,35 
 24  ZANGERL Robert  ..................  95  ............  1:48,39  53,43  54,96 
 43  ZANGERL Sibylle  ..................  69  ............  1:58,13  58,40  59,73 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 ZANGERL RENATE  5.  5:20,31  19,93 

 87  ZANGERL Alexander  ..................  88  ............  1:36,40  47,49  48,91 
 84  ZANGERL Markus  ..................  83  ............  1:40,76  49,63  51,13 
 40  ZANGERL Renate  ..................  61  ............  2:03,15  1:01,72  1:01,43 

 LERCHER ARTHUR  6.  5:26,07  25,69 

 70  LERCHER Arthur  ..................  75  ............  1:33,31  46,24  47,07 
 41  LERCHER Angelika  ..................  72  ............  1:53,10  55,66  57,44 

 7  LERCHER Simon  ..................  98  ............  1:59,66  58,64  1:01,02 

 LERCHER GERHARD  7.  5:26,65  26,27 

 72  LERCHER Gerhard  ..................  67  ............  1:35,53  46,88  48,65 
 34  LERCHER Johannes  ..................  92  ............  1:48,84  54,67  54,17 
 21  LERCHER Sabrina  ..................  94  ............  2:02,28  1:00,69  1:01,59 

 JUEN STEFAN  8.  5:28,04  27,66 

 69  JUEN Stefan  ..................  68  ............  1:40,91  50,33  50,58 
 25  JUEN Gabriel  ..................  94  ............  1:49,03  53,92  55,11 
 17  JUEN Roman  ..................  97  ............  1:58,10  58,83  59,27 

 MATT THOMAS  9.  5:39,04  38,66 

 68  MATT Thomas  ..................  68  ............  1:31,49  45,00  46,49 
 12  MATT Manuel  ..................  98  ............  1:53,42  56,83  56,59 
 28  MATT Chiara  ..................  93  ............  2:14,13  1:06,82  1:07,31 

 SIEGELE JOSEF  10.  5:42,78  42,40 

 73  SIEGELE Josef  ..................  72  ............  1:33,96  46,17  47,79 
 42  SIEGELE Claudia  ..................  74  ............  1:58,01  58,79  59,22 
 11  SIEGELE Patrick  ..................  99  ............  2:10,81  1:04,51  1:06,30 

 OBERLECHNER LUISE  11.  5:50,18  49,80 

 76  OBERLECHNER Thomas  ..................  70  ............  1:35,13  47,53  47,60 
 86  OBERLECHNER Florian  ..................  83  ............  1:40,55  49,51  51,04 
 35  OBERLECHNER Luise  ..................  46  ............  2:34,50  1:17,77  1:16,73 

 WOLF HERMANN  12.  5:51,08  50,70 

 74  WOLF Hermann  ..................  68  ............  1:37,70  48,08  49,62 
 27  WOLF Raphael  ..................  95  ............  2:01,60  59,70  1:01,90 

 1  WOLF Hannah  ..................  98  ............  2:11,78  1:04,38  1:07,40 

 SIEGELE THOMAS  13.  5:52,71  52,33 

 65  SIEGELE Thomas  ..................  69  ............  1:35,04  47,40  47,64 
 3  SIEGELE Matthäa  ..................  99  ............  2:04,55  1:01,16  1:03,39 
 6  SIEGELE Carmen  ..................  99  ............  2:13,12  1:05,80  1:07,32 
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 SIEGELE GOTTFRIED  14.  5:54,67  54,29 

 44  SIEGELE Simone  ..................  86  ............  1:50,74  55,10  55,64 
 20  SIEGELE Isabell  ..................  95  ............  1:59,93  58,91  1:01,02 
 13  SIEGELE Cordula  ..................  96  ............  2:04,00  1:01,36  1:02,64 

 TSCHIDERER THEO  15.  7:54,07  2:53,69 

 14  TSCHIDERER Jolanda  ..................  97  ............  2:00,01  1:01,21  58,80 
 53  TSCHIDERER Theodor  ..................  59  ............  2:02,90  1:01,27  1:01,63 

 8  TSCHIDERER Reinhold  ..................  01  ............  3:51,16  2:00,58  1:50,58 

 Chefkampfrichter 

 A. Zangerl 
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SCHÜLERMEISTERIN  
 

ZANGERL Nadine  
1:35,40 
 
 

SCHÜLERMEISTER 
 

WOLF Bernhard 
1:39,53 
 
 

CLUBMEISTERIN 
 

ZANGERL Nadine 
1:35,40 
 
 

CLUBMEISTER 
 

NARR Rainer 
1:31,32 


